

13B.101133

TIP NO

FED AID NO STATE FUNDED

BRIDGE JACKING AND CONCRETE GIRDER REPAIRS

BRIDGE #368 OVER I-240

				BUCKEYE BRIDGE LLC		TRIANGLE GRADING & PAVING INC	
				CANTON, NC		BURLINGTON, NC	
ROADWAY ITEMS							
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		50,000.00	49,000.00
0002	4400000000-E	1110	WORK ZONE SIGNS (STAT)	318 SF	50.00	15,900.00	9.00 2,862.00
0003	4405000000-E	1110	WORK ZONE SIGNS (PORT)	120 SF	50.00	6,000.00	12.00 1,440.00
0004	4410000000-E	1110	WORK ZONE SIGNS (BARR)	38 SF	50.00	1,900.00	11.00 418.00
0005	4422000000-N	1120	PORT CHANGE MSG SIGN (SHORT TERM)	60 DAY	500.00	30,000.00	64.00 3,840.00
0006	4430000000-N	1130	DRUMS	80 EA	100.00	8,000.00	90.00 7,200.00
0007	4445000000-E	1145	BARRICADES (TYPE III)	80 LF	100.00	8,000.00	39.00 3,120.00
0008	4447000000-E	SP	PED CHANNEL DEVICES	16 LF	100.00	1,600.00	58.00 928.00
0009	4480000000-N	1165	TMA	3 EA	20,000.00	60,000.00	6,500.00 19,500.00
0010	4510000000-N	1190	LAW ENFORCEMENT	80 HR	100.00	8,000.00	100.00 8,000.00
STRUCTURE ITEMS							
0011	8217000000-E	425	REINF STEEL (BRIDGE)	1,968 LB	100.00	196,800.00	10.00 19,680.00
0012	8882000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (CF) CONCRETE GIRDER REPAIRS	338.6 CF	1,000.00	338,600.00	2,220.00 751,692.00
0013	8897000000-N	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (EA) TYPE I BRIDGE JACKING BRIDGE NO. 368	2 EA	50,000.00	100,000.00	58,000.00 116,000.00
CONTRACT TOTAL				TOTAL		824,800.00	TOTAL 983,680.00
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL		189,400.00	SUB-TOTAL 96,308.00
STRUCTURE ITEMS				SUB-TOTAL		635,400.00	SUB-TOTAL 887,372.00
BIDDERS IN ORDER						CONTRACT TOTAL	
					1	824,800.00	
					2	983,680.00	